
Strona 1 z 3 

 

Sławków, dn. 17.12.2024 

Informacja z otwarcia ofert 

 Zamawiający na podstawie na podstawie art. 222 ust.5 ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 )  przekazuję informację   

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu : „Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych dla potrzeb stołówki szkolnej Szkoły Podstawowej nr 1 im. Jana 

Baranowskiego w Sławkowie w roku 2025”.  

 Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków finansowych jakie 

zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia, w kwocie : 300 000 zł brutto. 

  Do dnia 17.12.2024 roku do godziny 10:00 oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp.  

Nazwa i adres wykonawcy 

 

 

Część  

zadania 

 

Oferowana cena brutto 

Termin dostawy 

 

 

1 

 

Firma Handlowo-Usługowo-

Rozrywkowa „MORS” 

Sławomir Szczypka 

ul.Biskupia10                        

41-260 Sławków  

 

I 

 

16 519,86zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

II 

 

82 618,52zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

III 

 

15 881,25zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

IV 

2 030,78zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 



Strona 2 z 3 

 

 

 

V 

 

76 599,81zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

VI 

 

29 091,26zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

VII 

 

16 822,58zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

VIII 

 

3 534,93 zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

IX 

 

3 192,00zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

X 

 

3 688,65zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

2 EKO-FOOD Adrian Bugaj         

ul. Podgórska 19, 32-353 Sucha 

 

V 

 

75579,00zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 



Strona 3 z 3 

 

  

IX 

 

3570,00zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

3 Chłodnie Europejskie SP Z O.O. 

Tomasz Gil 

 

III 

 

12 094,85zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

   

VII 

 

17 916,15zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

   

VIII 

 

4 532,27 zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

   

X 

 

3 780,00zł 

Codziennie od poniedziałku do piątku 

6:00-6:15 

 

                                                                                                                  

Dyrektor                                                                                                      

Szkoły Podstawowej nr 1                                                                                                       

im. Jana Baranowskiego                                                                                                              

w Sławkowie                                                                                                           

mgr Agata Sobczyk 


		2024-12-17T12:12:42+0100
	Agata Renata Sobczyk




